ME, cadastrada no CNPJ -04.194.212/0001-08, contemplada com o valor total de R$ 228.039,30 (duzentos e vinte e oito 

trinta e nove reais e trinta centavos); MAURO LUCIANO MOITINHO DE OLIVEIRA – ME cadastrada no CNPJ: 

04.712.565/0001-52 contemplada com o valor de R$ 484.412,00 (quatrocentos e oitenta e quatro mil quatrocentos e 

doze reais) Canarana (BA), 12 de março de 2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.